

تحریم حزب‌الله لبنان

در کنگره آمریکا به تصویب رسید

کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا با حمایت لایه صهیونیستی آپیک لایحه تحریم جدید علیه حزب‌الله لبنان را تصویب کرد.

به گزارش خبرگزاری فرانس، در لایحه جدید کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان آمریکا که با حمایت اعضای لایه آپیک به تصویب رسید راه‌های

به دلیل سوءاستفاده از اختیارات اجرایی رئیس کنگره، اوپاما را تحت پیگرد قضایی قرار می‌دهد

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا تاکید کرد باراک اوپاما به اتهام «سوءاستفاده از اختیارات اجرایی» تحت پیگرد قضایی قرار می‌دهد.

«جان بوئسر»، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا تاکید کرد قصد دارد باراک اوپاما، رئیس‌جمهور این کشور را به اتهام «سوءاستفاده از اختیارات اجرایی» تحت پیگرد قضایی قرار دهد. وی در یک کنفرانس خبری نیز اعلام کرد: «قانون اساسی صراحتا تاکید می‌کند رئیس‌جمهور باید با امتننداری قوانین را اجرا کند این در حالی است که به اعتقاد من اوپاما در اجرای قوانین امانتدار نیست.»

خبرگزاری فرانسه در این باره گزارش داد: به اعتقاد جمهوریخواهان از جمله مواردی که اوپاما در اجرای آن از اختیارات ریاست‌جمهوری‌اش سوءاستفاده کرده می‌توان به این موارد اشاره کرد: صدور بخشنامه‌هایی خارج از اختیارات، پایبند نبودن به زمانبندی‌های مشخص شده در قانون راجع به اصلاح ساختار بهداشتی و مبادله پنج فرمانده طالبان با یک سرباز بدون اطلاع کنگره، همبیمانان اوپاما و دموکرات‌ها این اتهامات را «سیاسی» دانسته و دموکرات‌ها را به «فریبکاری» متهم می‌کنند.

از سوی دیگر خبر می‌رسد، کاخ سفید با هدف آنچه «تامین امنیت متحدان اروپایی» نامیده از کنگره یک میلیارد دلار درخواست بوده‌جه کرده است.

آتلور که «صدای روسیه» نوشته‌ دولت «وپاما» این رقم را در چارچوب بودجه سال مالی ۲۰۱۵ میلادی درخواست کرده و قصد دارد ۹۲۵ میلیون دلار آن را در اختیار وزارت دفاع و ۷۵ میلیون دلار دیگر را در اختیار وزارت خارجه قرار دهد. «ارتقای توانایی‌های نظامی ناتو و تقویت حضور نظامی آمریکا در اروپا به‌ویژه در مناطق شرقی و مرکزی این قاره» از دیگر اهدافی است که قرار است این رقم برای آنها هزینه شود.

با این یک میلیارد دلار، میزان بودجه پنتاگون در عملیات خارج از آمریکا به رقم حدود ۶۶ میلیارد دلار می‌رسد.

راهپیمایی در پایتخت فیلیپین

به حمایت از دانش‌آموزان ربوده شده نیجریه



هزاران نفر از مردم فیلیپین برای آزادی دختران ربوده شده در نیجریه تظاهرات کردند.

به گزارش واحد مرکزی خبر، هزاران نفر از مردم فیلیپین دیروز به خیابان‌های شهر منیل پایتخت این کشور ریختند و آزادی دختران دانش‌آموز ربوده شده در نیجریه را خواستار شدند. با گذشت چند ماه از زمان ربوده شدن این دختران از سوی گروه تروریستی بوکورام، مقامات نیجریه هنوز برای آزادی آنها اقدام جدی نکرده‌اند.

برخی تظاهرکنندگان پلاکاردهایی در دست داشتند که روی آن نوشته شده بود: «بیش از ۲۰۰ دختر را فقط به خاطر رفتن به مدرسه ربوده‌اند.

این قضیه را پایان دهید.» دختران دانش‌آموز فیلیپینی که برای اعلام همستگی با دختران ربوده شده در نیجریه تظاهرات کرده‌اند، گفتند بوکورام از توانایی زنان تحصیل کرده آگاه است و خواهان ادامه تحصیل آنها نیست.

جنايات تروريست‌های بوکورام در نیجریه پیوسته تکرار می‌شود و جامعه جهانی در قبال این جنایات سسکوت اختیار کرده است.

اعتراض خیابانی در کاتالونیا علیه نظام پادشاهی اسپانیا

مردم کاتالونیای اسپانیا در اعتراض به نظام پادشاهی حاکم بر کشورشان تظاهرات کردند.

ساعاتی پس از اینکه «فیلیپه ششم»، پادشاه جدید اسپانیا با سفر به «کاتالونیا» سعی کرد نظر ساکنان این شهر جدایی‌طلب را جلب کند، هزاران نفر از ساکنان این شهر شبانه در خیابان‌ها علیه «نظام پادشاهی» شعار دادند.

«فیلیپه ششم» که حدود یک هفته است جای پدرش نشسته، با انتخاب این شهر به عنوان نخستین مقصد سفر خود سعی داشت به کاهش تنش‌ها کمک کند.

ساکنان کاتالونیا سالها است برای استقلال از اسپانیا تلاش می‌کنند اما هرگز موفق نشده‌اند. افشای فساد مالی در خانواده سلطنتی که به اعتقاد بسیاری دلیل اصلی استعفای «خوان کارلوس» پادشاه قبلی اسپانیا بود نیز بر تعداد مخالفان نظام سلطنتی در کل اسپانیا افزود. است.

چهارشنبه گذشته بود که خبر رسید دادگاهی در این کشور دختر پادشاه سابق اسپانیا(خواهر پادشاه فعلی) را به جرم همکاری با شورش در «فساد مالی و کلاهبرداری مالیاتی» به دادگاه فرآخوانده است.



کمک مالی مؤسسات به حزب‌الله مسدود می‌شود. این لایحه همچنین دولت آمریکا را ملزم کرده شبکه‌های ارائه‌کننده خدمات ماهواره‌ای به تلویزیون المنار را جریمه کند.

پیش از این دولت اوپاما قرار گرفتن حزب‌الله در فهرست اضطرار ملی و ادامه مصاحره اموال اشخاص مرتبط با این گروه را تمدید کرده بود.

کمیته‌بان

صفحهٔ آخر

گزارش خبری کیهان

سرکوب داعش در عراق شاه سعودی را به هراس انداخت



در پی ضربات مهلک ارتش و نیروهای

مردمی عراق به عناصر داعش، شاه سعودی از نفوذ این تروریست‌ها به داخل خاک عربستان

دچار هراس شد.

حمله همزمان صدها هزار نفر از نیروهای مسلح مردمی و ارتش عراق علیه عناصر داعش در پنج استان صلاح‌الدین، الاتبار، نینوا، بابل و دیاله، این تروریست‌ها از مواضع خود در بسیاری از مناطق اشغالی متواری شدند و خود را به مناطق مرزی و حتی مرزهای عربستان رساندند. به گفته منابع خبری، منطقه مرزی «ععرع» که گذرگاه مهمی میان عراق و عربستان است، طی روزهای گذشته شاهد حملاتی از جانب داعش بوده است.

در حال حاضر نیروسعودی‌ها نگران هستند که شبه نظامیان داعش از خاک عراق خود را به عربستان برسانند و به همین خاطر، احساس خطر می‌کنند. این نگرانی در اظهارات ملک عبدالله هم دیده می‌شود. به گزارش خبرگزاری‌ها عملیات بزرگ هوایی و زمینی نیروهای مسلح و عشایر عراق در استان‌های صلاح‌الدین و الاتبار که طی دیروز ادامه داشت، شبه‌نظامیان داعش را مجبور به فرار از این مناطق کرد. در تکریت عملیات همزمان زمینی و هوایی، تروریست‌ها را به سمت کرکوک متواری کرد و ارتش از غیرنظامیان تکریت خواست تا پاکسازی کامل شهر از تروریست‌ها، اراخانه‌های خود خارج نشوند. تروریست‌ها در حالی به سمت کرکوک فرار کردند که این شهر در دست نیروهای دولتی و عشایر عراق است.

پس از پیروزی ارتش بر داعش در تکریت، پرچم عراق بر فراز دانشگاه این شهر به اهتزاز در آمد. در یک منطقه دیگر از استان صلاح‌الدین نیز هلی‌کوپترهای ارتش در حملات خود نفر دوم داعش در عراق را به همراه ۱۲ شبه‌نظامی این گروه تروریستی کشتند، که سه نفر از آنها سعودی هستند.

در شهر «مادی» واقع در استان الاتبار هم ۱۱ تروریست وابسته به داعش از جمله «ماجد عبدالامیر» مفتی مسایل شرعی تروریست‌ها بر اثر بمباران جنگنده‌های ارتش عراق به هلاکت رسیدند.

در شهر «القلم» واقع در غرب رمادی نیز نیروهای دولتی توانستند «ابوالساشی» امیر خودخوانده داعش در منطقه و هفت نفر از معاونانش را به هلاکت برسانند.

در استان نینوا نیز عملیات نیروهای دولتی و مردمی علیه عناصر داعش ادامه دارد و استان‌های دیاله و بابل هم تقریباً به طور کامل در اختیار نیروهای دولتی هستند و عملیات پاکسازی کامل سامرا و بیجی نیز از دیروز آغاز شده است. در منطقه «المنصوره» استان دیاله ۱۳ تروریست داعش در عملیات ارتش کشته شدند و ۱۱ خودروی متعلق به آنها نیز منهدم شد.

تروریست‌های داعش که از ۱۹ خرداد بخش‌هایی از شمال عراق را به تصرف خود درآورده بودند، در پی فتوای مرجعیت شیعه غافلگیر شدند و هر روز مناطق اشغالی را یکی پس از دیگری تخلیه می‌کنند.

این گروه تروریستی طی دوران اشغال خود، مرتکب جنایات‌های سابقه‌شده، سازمان‌دینان حقوق بشر دیروز اعلام کرد، داعش از ۱۹ خرداد تاکنون دست کم ۱۲۰۰ نظامی عراقی اسیر را اعدام کرده است. این

کاخ سفید اعلام کرد این مبلغ به شورشیان سوری کمک خواهد کرد تا مناطقی را که تحت کنترل دارند از دست ندهند و همچنان در مقابل نیروهای دولتی سوری ایستادی کنند. کاخ سفید افزود، این بودجه وزارت دفاع را قادر خواهد ساخت تا حمایت‌های آمریکا از اعضای مورد تأیید مخالفان سوریه را افزایش دهد.

کمک‌های آمریکا به مخالفان سوری در شرایطی افزایش می‌یابد که مقامات غربی اذعان کرده‌اند در مقابل نظام سوریه شکست‌خورده‌اند



برخی از اعضای مخالفان مسلح سوریه در پیامی به نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی تاکید کردند در انتظار برقراری روابط دوستانه با رژیم اسرائیل هستند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم به نقل از روزنامه اسرائیلی جروزالم پست، برخی از مخالفان سوری در دیدار با یک مقام اسرائیلی از وی خواستند پیام دوستی آنها را به دفتر نخست‌وزیری این رژیم منتقل کند.این

تروریست‌ها در سوریه به نتانیاهو پیام دوستی دادند!

مخالفان در پیشنهادهای سابقه‌ای از نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خواستند که در نشست‌های کاری آنها شرکت و نمایندگانی از سوی تل‌آویو به این نشست‌ها اعزام کند. این مقام صهیونیستی پس از این دیدار اعلام کرد بسیاری از مخالفان در انتظار برقراری روابط نزدیک با اسرائیل هستند و این احتمال می‌رود که در صورت ارائه کمک‌های تل‌آویو به آنها پس از به قدرت رسیدن آنها نیز به تل‌آویو کمک کنند.

اذان ظهر: ۸/۰۸، اذان صبح(فردا): ۵/۰۵، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۱

طرفداران عبدالله عبدالله، کرزای را مسئول تقلب در انتخابات دانستند



طرفداران عبدالله عبدالله نامزد ریاست جمهوری افغانستان در اعتراض به تقلب صورت گرفته در انتخابات ریاست جمهوری بار دیگر به خیابان‌ها ریختند و حامد کرزای را مسئول این تقلب دانستند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، هزاران نفر از حامیان عبدالله عبدالله در اطراف کاخ ریاست جمهوری افغانستان تجمع کرده و به تقلب در انتخابات به شدت اعتراض کردند.

معتراضان فریاد می‌زدند، رئیس‌جمهور آنها عبدالله عبدالله تظاهرکنندگان اقدام به پاره کردن تصاویر حامد کرزای رئیس‌جمهور فعلی این کشور کرده و وی را مسئول این تقلب دانستند. با توجه به اینکه اکثر طرفداران عبدالله عبدالله قوم تاجیک هستند که دومین اقلیت بزرگ این کشور به شمار می‌رود، نگرانی‌ها درباره تشدید تنش‌ها میان قومیت‌ها در افغانستان تشدید شده است.

عبدالله عبدالله معتقد است که در انتخابات تقلب شده و تعداد آراییی که در مناطق تحت نفوذ اشرف غنی احمدزی به صندوق‌ها ریخته شده از تعداد واحدان شرایط بیشتر است.

همچنین تیم انتخاباتی عبدالله یک فایل صوتی در اختیار مقامات افغانستان قرار داده که در آن تقلب صورت گرفته در انتخابات اشاره شده و گفت‌وگوی «همر خیل» رئیس کمیسیون مستعفی انتخاباتی افغانستان با اعضای تیم احمدزی افشا شده است.

پس از افشای این مدرک بود که امر خیل استعفا کرد و سازمان ملل از عبدالله عبدالله خواست به روند شمارش آرا بازگردد.

این در حالی است که اشرف غنی احمدزی مدعی است که نتایج آرای شمارش شده تاکنون صحیح است.

درگیری‌های خونین در شرق اوکراین

استقلال طلبان اوکراینی اعلام کردند طی نبردهای شبانه، خسارات و تلفات نسبتاً زیادی به ارتش نارنجی این کشور وارد کرده‌اند.

روز جمعه یعنی آخرین روز آتش‌بس یک هفته‌ای که به درخواست «کیف» به اجرا گذاشته شد، دفتر مطبوعاتی دولت جمهوری خودخوانده «دونتسک» اعلام کرد، پنجشنبه‌شب «درگیری‌های سنگینی بین آنها و نظامیان دولتی به وقوع پیوسته است.

بر اساس این گزارش، در این درگیری‌ها دستکم پنج نفربر زرهی ارتش اوکراین در استان «دونتسک» منهدم و سه مقر خمپاره‌انداز آنها نیز هدف قرار گرفته است.

به گفته استقلال‌طلبان در «کراماتورسک» نیز آنها موفق به کشتن چهار نظامی اوکراینی شده و پنج نفر را نیز مجروح کرده‌اند.

می‌شود در کراماتورسک استقلال‌طلبان با استفاده از تانک به یک پایگاه نظامی حمله کرده و این خسارات و تلفات را به آنها تحمیل کرده‌اند. نیروهای اوکراینی نیز با تأیید این درگیری‌ها اعلام کردند موفق شده‌اند یکی از تانک‌های استقلال‌طلبان را منهدم کنند و یک تانک را نیز غنیمت بگیرند.

این درگیری‌ها در حالی رخ می‌دهد که طرفین رسماً از طرح آتش‌بس «پرتورپوشکو» رئیس‌جمهور اوکراین حمایت کرده بودند! روز چهارشنبه نیز در جریان درگیری‌هایی که بین طرفین در «سلاویانسک» به وقوع پیوسته بود، استقلال‌طلبان موفق شدند یک هلی‌کوپتر جنگی ارتش این کشور را هدف قرار داده ۹ نفر از سرنشینان آن را به هلاکت برسانند. جان کنی روز پنجشنبه از پوتین خواسته بود از استقلال‌طلبان بخواهد طرف چند ساعت آینده سلاح‌های خود را زمین بگذارند.

امضای توافقنامه تجاری بین اوکراین و اتحادیه اروپا و هشدار مسکو به این رویداد، از دیگر خبرهای مهم مربوط به بحران اوکراین است که مورد توجه ویژه رسانه‌های غربی قرار گرفته است.

روز گذشته منابع خبری اعلام کردند اتحادیه اروپا و اوکراین با وجود مخالفت‌های جدی روسیه این توافقنامه را در بروکسل نهایی کردند. طبق این توافقنامه بخشی از عوارض گمرکی دو طرف برداشته شده و بازارهای دو طرف به روی بازارگان آنها باز می‌شود. یکی از تأثیرات این توافقنامه کاسته شدن از تجارت بین روسیه و اوکراین است. امضا نشدن همین توافقنامه از سوی دولت قبلی اوکراین باعث آغاز بحران اوکراین شد!

«گرگوری کاراسین» معاون وزیر خارجه روسیه در گفت‌وگو با خبرگزاری «اینترفکس» گفت: این توافقنامه تجاری پیامدهای جدی خواهد داشت. مولداوی نیز این توافقنامه را امضا کرده است.

پارلمان مشترک جمهوری‌های خودخوانده «لوهانسک و دونتسک» نیز روز پنجشنبه قانون اساسی واحد خود را به تصویب رساندند. طبق توافق رهبران دو جمهوری خودخوانده، اتحاد این دو «جمهوری نوراسیا» نامیده شد.

در این قانون اساسی آمده، آنها رنگی غرب و ویسه کار آمدن دولت فعلی به صحنه رویارویی غرب و روسیه مبدل شده است. الحاق شبه جزیره «کریمه» به روسیه در کنار اعلام استقلال دو استان لوهانسک و دونتسک نیز سبق شده جنگ تمام عیاری بین استقلال‌طلبان این دو استان با ارتش نارنجی و تحت حمایت غرب آغاز شود که همچنان ادامه دارد.

سازمان ملل به تازگی اعلام کرده در زمان آغاز این جنگ (۱۲ اردیبهشت) ۱۱۰ هزار اوکراینی به روسیه گریخته و صدها هزار نفر از ساکنان شرقی این کشور نیز آواره شده‌اند.

تظاهرات مسالمت‌آمیز مردم بحرین برای اعلام همبستگی با زندانیان سیاسی با یورش نیروهای رژیم بحرین به خشونت و درگیری کشیده شد.

به گزارش واحد مرکزی خبر، مردم بحرین در سراسر این کشور برای اعلام همبستگی با زندانیان بحرینی که در زندان‌های حکومت آل خلیفه هستند و در این زندان‌ها شکنجه می‌شوند تظاهرات کردند.

معتراضان بحرینی با سر دادن شعارهایی علیه رژیم آل خلیفه از مقامات این رژیم خواستند تا از شکنجه زندانیان دست بکشند.

نیروهای حکومتی برای متفرق کردن آنها به سمت معترضان گاز اشک‌آور و گلوله شلیک کردند.

بحرین از سال ۲۰۱۱ صحنه تظاهرات مکررسانی خواهی مردم این کشور بوده و نیروهای امنیتی رژیم آل خلیفه بسیاری از فعالان را دستگیر و زندانی کرده‌اند. سازمان عفو بین‌الملل بارها از اقدامات حکومت بحرین در اعمال فشارهای بی‌امان بر معترضان بحرینی انتقاد کرده است.

او همچنین، در مورد حملات هوایی سوریه به عناصر داعش در داخل خاک عراق نیز گفت: ما درخواستی از سوریه نکردیم، اما از اقدام علیه داعش استقبال می‌کنیم.

مالکی دیروز در دیدار با «ویلیام هیگ» وزیر خارجه انگلیس در بغداد نیز گفت: اوضاع عراق طی مدت کوتاهی تغییر خواهد کرد و (در حال حاضر) ارتش توانسته است ابتکار عمل را به دست بگیرد. مالکی همچنین، به هیگ یادآور شد: ارتباط قوی بین تحولات عراق و سوریه وجود دارد. آمریکا و انگلیس از حامیان اصلی تروریست‌ها در سوریه هستند.

وزیر خارجه انگلیس پس از دیدار با مالکی، از بغداد به اربیل رفت و با «مسعود بارزانی» رئیس منطقه خودمختار کردستان عراق دیدار و گفت‌وگو کرد. در همین حال، نشریه آمریکایی «شنال ریویو» به

۱۹ شهید و ۵۰ مجروح در عملیات تروریستی کاظمین

در درگیری‌های جاری عراق نیز تاکنون دهها خودروی متعلق به داعش که دارای شماره پلاک سعودی بوده‌اند، کشف شده‌اند.

کاردشمان از قبل پیش‌بینی می‌کردند که حمایت سعودی‌ها از داعش، رژیم عربستان را بالاخره به دردمس خواهد انداخت.

علاوه بر مناطق مرزی عراق و عربستان، عناصر داعش از مسیرهای گوناگونی می‌توانند خود را به داخل خاک عربستان برسانند.

سایر رویدادها

- یک مقام منطقه کردستان عراق اعلام کرد، داعش تاکنون بین ۹ تا ۱۲ میلیارد دلار به عراق خسارت وارد کرده‌اند.
- وزیر خارجه آمریکا با مقامات اردن، عربستان و امارات در پاریس در مورد تحولات عراق گفت‌وگو کرد.
- به گفته یک مقام امنیتی بغداد، دولت عراق با هدف جلوگیری از حملات تروریستی در ماه رمضان، طرح امنیتی ویژه‌ای را به اجرا درمی‌آورد.
- داعش سربازگیری اجباری را در موصل اعلام کرد.
- هزاران مسلمان هندی، برای جنگ با داعش در عراق داوطلب شدند.

تروریست‌های داعش با انفجار بمب در کاظمین عراق، ۱۹ غیرنظامی را شهید و ۵۰ تن دیگر را مجروح کردند.

به گزارش خبرگزاری فارس، تروریست‌های داعش پنجشنبه یک خودروی بمب‌گذاری شده را در خیابان‌های کاظمین منفجر کردند و غیرنظامیان را هدف قرار دادند. شمار شهدای این حادثه ۱۹ نفر و مجروحان نیز تا ۵۰ تن ذکر شده است. کاظمین از مناطق شیعه‌نشین شمال پایتخت عراق است و معمولاً توسط تروریست‌ها هدف قرار می‌گیرد. به گفته ناظران، این حملات با هدف انتقام‌گیری از مردم عراق به خاطر مشارکت آنها در عملیات حملات تروریستی صورت می‌گیرد.با این حال، به نظر می‌رسد با آغاز عملیات بزرگ علیه داعش در شمال عراق، حملات تروریستی این گروه در مناطق مرکزی و پایتخت به گونه محسوسی کاهش یابد.

پیشنهاد کمک ۵۰۰ میلیون دلاری اوپاما به تروریست‌ها در سوریه

است و می‌توان آن را برای کار مفیدتری صرف کرد. وی در یک کنفرانس خبری در سازمان ملل تاکید کرد، آمریکا اوضاع سوریه را به یک مسیر انحرافی می‌برد، این کشور به جای جست‌وجوی یک راه‌حل سیاسی هیزم به آتش درگیری‌های سوری می‌ریزد.

چور کینن همچنین گفت، کشورش اجازه نخواهد داد که تحریم‌های جدید علیه دمشق وضع شود.

از سوی دیگر، نیروهای ارتش سوریه در ادامه عملیات نظامی خود در جبهه‌های مختلف موفق شدند کنترل شهرک «الشیخ زیات» در حلب و میند در دمشق را به دست بگیرند.

سایر رویدادها

«نماینده دائم سوریه در سازمان ملل از دیدیرکل این سازمان خواست حکومت‌های ترکیه، قطر، عربستان و همچنین رژیم صهیونیستی را به دلیل پشتیبانی از گروه‌های تروریستی محکوم کند.

ماموران آل خلیفه تظاهرات مردم بحرین را به خشونت کشاندند



کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول،
حسین شریعتمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰
۳۳۱۱۰۲۵۱-۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰
پست تصویری: ۳۳۱۱۱۲۲۸-۳۳۱۱۱۲۲۸
پست الکترونیکی،
Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:
www.kayhan.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی